
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
319 
333 
12 
99 
97 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Luca Frank 
Florian Hellmuth 
Raphael Hellmuth 

Nat./Wohnort 

Gierstädt 

Butzbach 

Rasdorf 

Stadtlauringen 

Stadtlauringen 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MC Nüsttal e.V. 

MMC Schweinfurt 

MMC Schweinfurt 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Modell 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 

Rnd. 
5 
4 
3 
3 
2 

Beste Zeit 
1:45.718 
2:00.154 
2:29.739 
2:37.578 
3:16.194 

Diff. 

14.436 
44.021 
51.860 

1:30.476 

n Rd. 
5 
4 
3 
2 
1 

km/h 
35,756 
31,460 
25,244 
23,988 
19,267 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 6:30:02 

Auf der Brandheide 1,050 Km 

05.08.2017 08:55 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

(12) Luca Frank 

1 

2 

3 

(99) Florian Hellmuth 

1 

2 

3 

(97) Raphael Hellmuth 

1 

2 

Rundenzeit 

1:49.114 

1:47.503 

1:46.187 

1:46.027 

1:45.718 

2:05.406 

2:02.798 

2:01.965 

2:00.154 

2:32.948 

2:30.153 

2:29.739 

2:42.578 

2:37.578 

2:38.175 

3:16.194 

3:16.315 

Diff. 

+3.396 

+1.785 

+0.469 

+0.309 

+5.252 

+2.644 

+1.811 

+3.209 

+0.414 

+5.000 

+0.597 

+0.121 

Tageszeit 

6:34:01.532 

6:35:49.035 

6:37:35.222 

6:39:21.249 

6:41:06.967 

6:34:41.359 

6:36:44.157 

6:38:46.122 

6:40:46.276 

6:35:42.813 

6:38:12.966 

6:40:42.705 

6:36:02.097 

6:38:39.675 

6:41:17.850 

6:37:25.292 

6:40:41.607 

Gedruckt: 05.08.2017 06:47:34 

Reg-Nr.: C-TK 10/17 Orbits 

www.mylaps.com 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) gestartet um 6:30:02 

Auf der Brandheide 1,050 Km 

05.08.2017 08:55 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
319 
333 
12 
99 
97 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Luca Frank 
Florian Hellmuth 
Raphael Hellmuth 

Nat./Wohnort 

Gierstädt 

Butzbach 

Rasdorf 

Stadtlauringen 

Stadtlauringen 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MC Nüsttal e.V. 

MMC Schweinfurt 

MMC Schweinfurt 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Modell 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 

Rnd. 
5 
4 
4 
3 
3 

Beste Zeit 
1:44.843 
1:54.450 
2:20.774 
2:30.659 
3:00.991 

Diff. 

9.607 
35.931 
45.816 

1:16.148 

n Rd. 
5 
3 
2 
3 
1 

km/h 
36,054 
33,028 
26,852 
25,090 
20,885 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 05.08.2017 11:02:45 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:49:34 

Auf der Brandheide 1,050 Km 

05.08.2017 10:50 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

(12) Luca Frank 

1 

2 

3 

4 

(99) Florian Hellmuth 

1 

2 

3 

(97) Raphael Hellmuth 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:45.855 

1:45.344 

1:46.061 

1:48.589 

1:44.843 

1:57.655 

1:54.919 

1:54.450 

1:56.568 

2:23.280 

2:20.774 

2:23.976 

2:23.133 

2:31.236 

2:32.116 

2:30.659 

3:00.991 

3:04.372 

3:09.699 

Diff. 

+1.012 

+0.501 

+1.218 

+3.746 

+3.205 

+0.469 

+2.118 

+2.506 

+3.202 

+2.359 

+0.577 

+1.457 

+3.381 

+8.708 

Tageszeit 

10:53:17.158 

10:55:02.502 

10:56:48.563 

10:58:37.152 

11:00:21.995 

10:53:38.742 

10:55:33.661 

10:57:28.111 

10:59:24.679 

10:54:32.059 

10:56:52.833 

10:59:16.809 

11:01:39.942 

10:54:50.955 

10:57:23.071 

10:59:53.730 

10:56:03.419 

10:59:07.791 

11:02:17.490 

Gedruckt: 05.08.2017 11:03:14 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:49:34 

Auf der Brandheide 1,050 Km 

05.08.2017 10:50 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
319 
333 

12 
99 
97 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Luca Frank 
Florian Hellmuth 
Raphael Hellmuth 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MC Nüsttal e.V. 
MMC Schweinfurt 
MMC Schweinfurt 

 

Gedruckt: 05.08.2017 11:03:39 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Startaufstellung Lauf 1 +2

Rennen (8:00 und 1 Runden) 

Auf der Brandheide 1,050 Km 

05.08.2017 13:35 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
319 
12 
99 
97 

333 

Name 
Anton Viol 
Luca Frank 
Florian Hellmuth 
Raphael Hellmuth 
Michel Proksch 

Nat./Wohnort 
Gierstädt 
Rasdorf 
Stadtlauringen 
Stadtlauringen 
Butzbach 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e
MC Nüsttal e.V. 
MMC Schweinfurt 
MMC Schweinfurt 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Modell 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 

Rnd. 
6 
5 
5 
4 
3 

Gesamtzeit 
11:00.986 
12:22.052 
12:27.855 
12:10.539 
12:13.768 

Diff. 

1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
3 Runden 

Beste Zeit 
1:48.038 
2:21.635 
2:25.274 
2:55.307 
2:05.988 

Rd. 
2 
5 
5 
4 
3 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:  5    Gewertet: 5     nicht Gewertet:  0 

Vorsprung 
1 Runde 

Ø km/h 
34,312 

Beste Rundenzeit 
1:48.038 

km/h 
34,988 

Beste Runde von 
319 - Anton Viol 

Gedruckt: 05.08.2017 13:56:25 
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Zeitnahme Monika Riehmers:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 1 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 13:43:16 

Auf der Brandheide 1,050 Km 

05.08.2017 13:35 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(12) Luca Frank 

1 

2 

3 

4 

5 

(99) Florian Hellmuth 

1 

2 

3 

4 

5 

(97) Raphael Hellmuth 

1 

2 

3 

4 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:48.038 

1:50.518 

1:50.413 

1:50.462 

1:50.910 

2:29.980 

2:31.262 

2:30.101 

2:21.635 

2:31.345 

2:29.724 

2:28.967 

2:25.274 

3:05.695 

3:06.814 

2:55.307 

8:11.327 

2:05.988 

Diff. 

+2.480 

+2.375 

+2.424 

+2.872 

+8.345 

+9.627 

+8.466 

+6.071 

+4.450 

+3.693 

+10.388 

+11.507 

+6:05.339 

Tageszeit 

13:45:06.915 

13:46:54.953 

13:48:45.471 

13:50:35.884 

13:52:26.346 

13:54:17.256 

13:45:45.344 

13:48:15.324 

13:50:46.586 

13:53:16.687 

13:55:38.322 

13:45:48.815 

13:48:20.160 

13:50:49.884 

13:53:18.851 

13:55:44.125 

13:46:18.993 

13:49:24.688 

13:52:31.502 

13:55:26.809 

13:45:12.723 

13:53:24.050 

13:55:30.038 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 1 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 13:43:16 

Auf der Brandheide 1,050 Km 

05.08.2017 13:35 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Anton Viol (319) 

2 Michel Proksch (333) 

3 Luca Frank (12) 

4 Florian Hellmuth (99) 

5 Raphael Hellmuth (97) 

1 

319 

333 

12 

99 

97 

2 

319 

12 

99 

97 

333 

3 

319 

12 

99 

97 

333 

4 

319 

12 

99 

97 

5 

319 

12 

99 

6 

319 

Rundenliste
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Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 1 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 13:43:16 

Auf der Brandheide 1,050 Km 

05.08.2017 13:35 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
319 
333 
12 
99 

97 

Name 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Luca Frank 
Florian Hellmuth 

Raphael Hellmuth 

Nat./Wohnort 
Gierstädt 
Butzbach 
Rasdorf 
Stadtlauringen 

Stadtlauringen 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MC Nüsttal e.V. 
MMC Schweinfurt 

MMC Schweinfurt 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Modell 
SX 50 
SX 50 
SX 50 
SX 50 

SX 50 

Rnd. 
7 
7 
6 

Gesamtzeit 
10:54.972 
12:16.289 
12:52.460 

Diff. 

1:21.317 
1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
1:31.196 
1:40.313 
2:07.629 

Rd. 
5 
2 
6 
0 

0 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 4     Gewertet:  4    nicht Gewertet:  0 

Vorsprung 
1:21.317 

Ø km/h 
32,704 

Beste Rundenzeit 
1:31.196 

km/h 
33,554 

Beste Runde von 
319 - Anton Viol 

Gedruckt: 05.08.2017 18:28:32 
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Zeitnahme Monika Riehmers:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 18:15:07 

Auf der Brandheide 0,850 Km 

05.08.2017 18:10 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(12) Luca Frank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

1:32.683 

1:32.708 

1:34.410 

1:31.196 

1:31.384 

1:31.853 

1:40.313 

1:45.535 

1:45.005 

1:45.911 

1:49.090 

1:50.574 

2:12.372 

2:08.641 

2:08.339 

2:09.022 

2:07.629 

Diff. 

+1.487 

+1.512 

+3.214 

+0.188 

+0.657 

+5.222 

+4.692 

+5.598 

+8.777 

+10.261 

+4.743 

+1.012 

+0.710 

+1.393 

Tageszeit 

18:16:47.843 

18:18:20.526 

18:19:53.234 

18:21:27.644 

18:22:58.840 

18:24:30.224 

18:26:02.077 

18:16:46.966 

18:18:27.279 

18:20:12.814 

18:21:57.819 

18:23:43.730 

18:25:32.820 

18:27:23.394 

18:17:13.562 

18:19:25.934 

18:21:34.575 

18:23:42.914 

18:25:51.936 

18:27:59.565 

Gedruckt: 05.08.2017 18:29:08 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 18:15:07 

Auf der Brandheide 0,850 Km 

05.08.2017 18:10 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Michel Proksch (333) 

2 Anton Viol (319) 

3 Luca Frank (12) 

4 - 

5 - 

1 

333 

319 

12 

2 

319 

333 

12 

3 

319 

333 

12 

4 

319 

333 

12 

5 

319 

333 

12 

6 

319 

333 

12 

7 

319 

333 

Rundenliste
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Lauf 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) gestartet um 18:15:07 

Auf der Brandheide 0,850 Km 

05.08.2017 18:10 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
319 
12 

333 
99 
97 

Name 
Anton Viol 
Luca Frank 
Michel Proksch 
Florian Hellmuth 
Raphael Hellmuth 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna e.V. 
MC Nüsttal e.V. 
AMC Langgöns im ADAC e.V. 
MMC Schweinfurt 
MMC Schweinfurt 

Nat./Wohnort 
Gierstädt 
Rasdorf 
Butzbach 
Stadtlauringen 
Stadtlauringen 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Gesamtpunktzahl 
50 
42 
38 
38 
18 

Diff. 
0 
8 

12 
12 
32 

L1  
25 
22 
16 
20 
18 

L2  
25 
20 
22 
18 
0 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Kai Uwe Reuter :
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Rottleben 
Klasse 1 - 50ccm 

Tageswertung 

Auf der Brandheide 0,850 Km 

Aushang:              h
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